
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29 февраля 2024 г.  № 9/47 

Екатеринбург 
 

О количестве переносных ящиков для проведения участковыми 

избирательными комиссиями голосования вне помещения при 

проведении выборов Президента Российской Федерации,  

назначенных на 17 марта 2024 года 

В соответствии с п. 8 ст. 66 Федерального закона от 12.06.2002 г. 

 N 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», п.7. ст.71 Федерального закона 

от 10 января 2003 года  N 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», п. 7 ст. 84 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Установить количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями для голосования вне помещения при 

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных  

на 17 марта 2024 г. (приложение). 

2. Направить данное решение участковым избирательным комиссиям. 

Разместить решение на странице Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org).  

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  

         

        Н.Ю. Романова 

http://ikso.org/


 2 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 от 29 февраля 2024 г. № 9/47 

 
Количество используемых переносных ящиков участковых 

избирательных комиссий для голосования вне помещения на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

№ УИК 
Численность 

избирателей 

Количество 

переносных 

ящиков 

 № УИК 
Численность 

избирателей 

Количество 

переносных 

ящиков 

1699 2 662 3  1734 1 532 3 

1700 2 891 3  1735 1 669 3 

1701 2 130 3  1736 2 069 3 

1702 2 215 3  1737 1 834 3 

1703 2 118 3  1738 2 483 3 

1704 2 523 3  1739 2 652 3 

1705 2 621 3  1740 2 280 3 

1706 2 113 3  1741 1 110 3 

1707 2 297 3  1742 2 015 3 

1708 2 493 3  1743 1 862 3 

1709 2 434 3  1744 2 024 3 

1710 2 365 3  1745 2 890 3 

1711 2 297 3  1746 2 107 3 

1712 2 829 3  1747 2 396 3 

1713 2 465 3  1748 1 188 3 

1714 2 356 3  1749 2 412 3 

1715 2 854 3  1750 2 574 3 

1716 2 343 3  1751 2 691 3 

1717 2 147 3  1752 2 612 3 

1718 2 377 3  1753 551 2 

1719 1 884 3  1754 1 574 3 

1720 2 610 3  1755 2 064 3 

1721 2 372 3  1756 1 577 3 

1722 1 903 3  1757 2 122 3 

1723 1 971 3  1758 2 002 3 

1724 2 664 3  1759 1 980 3 

1725 2 472 3  1760 1 744 3 

1726 1 519 3  1761 1 505 3 

1727 1 747 3  1762 2 022 3 

1728 2 662 3  1763 1 690 3 

1729 1 781 3  1764 1 854 3 

1730 1 982 3  1765 2 465 3 

1731 1 939 3  1766 2 030 3 

1732 2 857 3  1767 1 674 3 

1733 2 068 3  1768 1 196 3 



 3 

 

№ УИК 
Численность 

избирателей 

Количество 

переносных 

ящиков 

 

 
№ УИК 

Численность 

избирателей 

Количество 

переносных 

ящиков 

1769 2 680 3  1785 1 211 3 

1770 2 764 3  1786 1 668 3 

1771 2 093 3  1787 2 633 3 

1772 1 709 3  2408 241 1 

1773 2 644 3  2627 2 471 3 

1774 2 862 3  2628 1 555 3 

1775 2 526 3  2629 2 502 3 

1776 1 270 3  2672 1 968 3 

1777 1 996 3  2673 2 750 3 

1778  1  2674 2 444 3 

1779  1  2675 2 043 3 

1780 1 887 3  2676 1 268 3 

1781 1 947 3  2751 2 459 3 

1782 2 312 3  2752 2 253 3 

1783 2 748 3  2753 2 065 3 

1784 2 831 3     
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


